
 

 

東大阪店 全館 10：00～20：00
※一部店舗は休業

名古屋店 全館 10：00～20：00

店舗名 対象売場 5月12日以降の営業時間

全館（食料品・化粧品等のフロアは除く） 休業

地階：食料品、２階：化粧品・一部婦人洋品雑貨 10：00～20：00

全館（食料品・化粧品等のフロアは除く） 休業

地階：食料品、１階：化粧品・一部婦人洋品雑貨 10：00～20：00

休業

（ファミリーマート　24時間営業）

休業

（成城石井　10：00～20：00）

休業

※地階ハーベスなど一部店舗は営業

全館

上本町店

あべのハルカス
近鉄本店

上本町YUFURA

Ｈｏｏｐ

ａｎｄ 全館

１階～5階

報道関係各位 

2021年５月 10日 

株式会社近鉄百貨店 

 

店舗の臨時休業延長および営業体制一部変更のお知らせ 

 

当社は、緊急事態宣言の延長に基づく大阪府からの休業要請を受け、また愛知県にも 5
月 12日から緊急事態宣言が発令されることから、下記の通り臨時休業の延長および一部営
業体制を変更いたします。 
お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１、対象期間  5月 12日（水）から当分の間 

２、臨時休業対象店舗  

対象店舗について、食料品・化粧品等のフロアを除き全館臨時休業 

 

 
３、営業時間短縮対象店舗 

 
 
※一部施設の営業時間が異なる場合がございます。詳しくは各店・各施設のホームページ
をご確認ください。 

※この内容については、2021 年５月 10 日 17 時現在の情報であり、変更する場合がござい
ます。変更の場合は、各店・各施設のホームページにてお知らせいたします。 

 
（以  上） 

 


